
UCHWAŁA NR LXV/1320/2022
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 15 września 2022 r.

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej ul. Wincentego Witosa i ul. Zagnańskiej
(na odcinku od ul. Wincentego Witosa do ul. Łódzkiej) oraz zmiany przebiegu ulicy Zagnańskiej

w Kielcach

Na podstawie art. 6a ust. 2 i 3 oraz art. 10 ust. l, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych
(t. j. Dz. U. z 2022 r., póz. 1693), w związku z art. 12 pkt 11 oraz art. 92 ust. l pkt l ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., póz. 1526), w porozumieniu zZarządem
Województwa Świętokrzyskiego oraz po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kieleckiego i opinii Prezydenta
Miasta Kielce, Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje :

§1-

Z dniem l stycznia 2023 r. pozbawia się kategorii powiatowej:

1. ul. Wincentego Witosa na odcinku od ul. Warszawskiej do ul. Zagnańskiej w Kielcach,

2. ul. Zagnańską na odcinku od ul. Wincentego Witosa do ul. Łódzkiej w Kielcach.

§2.

Przebieg ulic wymienionych w § l określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§3.

Zmienia się przebieg drogi powiatowej ul. Zagnańskiej - od ul. Wincentego Witosa do granicy miasta
Kielce.

§4.

Traci moc uchwała Nr LXIII/1107/2014 Rady Miasta Kielce z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie zmiany
przebiegu istniejącej drogi powiatowej oraz pozbawienia ulicy położonej w Kielcach kategorii drogi gminnej,
w części dotyczącej § l ust. l uchwały.

§5.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

Id: D8335BC4-AE6C-4F19-B14F-47D44EB1ED44. Uchwalony Strona l



§6.

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie
z dniem l stycznia 2023 r., po zaliczeniu ulic wymienionych w § l do kategorii dróg wojewódzkich w drodze
uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

Przewód

Ja rosi

Id: D8335BC4-AE6C-4F19-B14F-47D44EB1ED44. Uchwalony Strona 2



DW Nr 762:

odc. 1 - nowy odcinek drogi bez nazwy 

odc. 2 - ul. Wincentego Witosa 

odc. 3 - ul. Zagnańska (od ul. Wincentego Witosa do ul. Łódzkiej)

ODCINKI DRÓG ZALICZANYCH DO KATEGORII DRÓG WOJEWÓDZKICH 

drogi krajowe

drogi wojewódzkie

odcinki dróg powiatowych proponowane do zaliczenia do kategorii wojewódzkiej

odcinek nowo wybudowanej drogi proponowanej do zaliczenia do kategorii wojewódzkiej

 7
3 

 764 

 761 

 7
62

 

 761 

 762 

 786  786 

 74 

 7
62

 

 7
3 

 786 

 7
62

 

 7
3 

 74 

od
c.

 3

 74 

Z
A

G
N

A
Ń

S
K

A

WINCENTEGO WITOSA

 74 

 73 

odc. 2

DROGA 
BEZ NAZWY

 745 
odc. 1

Załącznik 

do Uchwały nr LXV/1320/2022

Rady Miasta Kielce

z dnia 15 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8335BC4-AE6C-4F19-B14F-47D44EB1ED44. Uchwalony Strona 1


